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Prezentowali zdobyte umiejętności i ofertę kształcenia

Warsztaty arteterapii, pokazy masaży i zabiegów pielęgnacyjnych i medycznych, ale
też prezentacja bogato wyposażonej bazy dydaktycznej oraz podsumowanie projektu
praktyk zawodowych w Portugalii – m. in. takie punkty znalazły się w programie
Dnia Otwartego, który odbył się w Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Morawicy w czwartek, 10 maja 2018. Potencjalni kandydaci mogli
zapoznać się z ofertą szkoły, która w nadchodzącym roku 2018/2019 proponuje
kształcenie w takich zawodach jak terapeuta zajęciowy, asystentka stomatologiczna,
opiekun medyczny, technik masażysta, technik elektroradiolog, technik sterylizacji
medycznej czy technik usług kosmetycznych.

W Dniu Otwartym pracownicy CKZiU w Morawicy udzielali informacji o zawodach, których
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można uczyć się w placówce oraz o zasadach zapisu na rok 2018/2019. Uczniowie
prezentowali swoje praktyczne umiejętności, a historię szkoły oraz kształcenia pielęgniarek
przybliżyły fotografie, pamiątki oraz kroniki szkolne.

Podczas Dnia Otwartego podsumowano również projekt pn. „Europejski wymiar
medycznego kształcenia zawodowego” współfinansowany z Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój. W ramach projektu w kwietniu 2018 roku uczniowie uczestniczyli w
dwutygodniowych praktykach zawodowych w Barcelos w Portugalii, a nauczyciele w
szkoleniu typu job shadowing.

Oprócz nowoczesnej bazy kształcenia placówka może pochwalić się bogatym programem
praktyk zawodowych u pracodawców.

CKZiU w Morawicy to szkoła samorządu województwa świętokrzyskiego, w której działają
policealne szkoły dla młodzieży i dorosłych; jest też bogata oferta kursów. Nauka w szkołach
policealnych jest bezpłatna, nie jest wymagana matura.

Więcej informacji o ofercie i naborze na stronie internetowej placówki
http://www.szkola-medyczna.com.pl/.

 

Galeria zdjęć

http://www.szkola-medyczna.com.pl/
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/05/Dzień-otwarty-w-CKZiU-w-Morawicy-2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/05/Dzień-otwarty-w-CKZiU-w-Morawicy-3.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/05/Dzień-otwarty-w-CKZiU-w-Morawicy-4.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/05/Dzień-otwarty-w-CKZiU-w-Morawicy-5.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/05/Dzień-otwarty-w-CKZiU-w-Morawicy-6.jpg

